NJOFTIM PER ZGJEDHJET

Asambleja e zgjeruar e Dhomës së Tregtisë dhe Industrisë Durrës, e mbledhur me datë 28 Janar 2011,  zgjodhi Komisionin Zgjedhor. Në bazë të Udhëzimit  Nr 915, datë 27.12.2010 të METE “Për procedurat e zgjedhjeve të organeve të Dhomave të Tregtisë dhe Industrisë”, kjo mbledhje përcaktoi kalendarin e mëposhtëm:
· E Premte, 18 Shkurt 2011 - përfundon regjistrimi i anëtareve të Dhomës, që kanë të drejtën e votimit për zgjedhjet e Asamblesë (bisneset e regjistruar për 2010 ose 2011).
· E Premte, 18 Shkurt 2011, ora 14.00 publikohet lista përfundimtare e antarëve të Dhomës, me të drejtën e votës për zgjedhjet e Asamblesë. 

· E Mërkurë, 2 Mars 2011, ora 15.00 - afati i fundit i dorëzimit të formularëve të kandidatëve për në Asamble. Kandidatet për antarë Asambleje dorëzojnë formularin e regjistrimit në Komisionin Zgjedhor, i cili duhet të jetë i shoqëruar me 3 firma mbështetëse të antarëve të Dhomës të të njejtit grup bisnesi.
· E Enjte, 3 Mars 2011 - Komisioni Zgjedhor shpall listën përfundimtare të kandidatëve për në Asamble.
· E shtunë 5 Mars 2011 ora 9.00-19.00, në Zyrat e Dhomës - Votimi për Asamblenë e Dhomës, sipas 4 grupeve të veçanta: Tregti, Prodhim, Ndërtim, Shërbime

· E Hëne, 7 Mars 2011 ora 13.00, Hotel “Arvi”- Konstituimi i Asamblesë,  zgjedhjet për Kryesinë, Kryetarin dhe Komisionin e Auditimit të Dhomës
Komisioni Zgjedhor 







Për informacione më të detajuara ju lutemi të na kontaktoni:
Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Durrës

L.11, Rr. A. Goga, P. Borova, Durrës - Albania

Tel/Fax: 052 222199, 052 224440

Email: info@ccidr.al
www.ccidr.al

